
Murano Plus HOT



 	 	

 	

•	 6 raccordements de  1/2” pour diverses 
connexions hydrauliques

•	 Éléments plats décoratifs
•	 Grilles latéraux sur demande

•	 6 connections of 1/2” for various hydraulic 
installation

•	 Decorative flat elements
•	 Side grids on request

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
•	 Fabriqué en acier
•	 Collecteurs ovales 60x32 mm;
•	 Eléments 70x11 mm à têtes arrondies
•	 6 raccordements de ½” 
•	 Grilles latéraux sur demande
•	 Double couches naphorèse et revêtement en 

poudre époxy-polyester
•	 Kit de fixation inclus 
•	 Fixations en acier 
•	 Pression d’épreuve : 5,2 bars

TECHNICAL CHARACTERISTICS
•	 Made in steel
•	 60x32 mm oval collectors
•	 Element 70x11 with rounded heads
•	 6 connections of ½” 
•	 Grids on the sides on request
•	 Two layers of paint: anaphoresis and epoxy-

polyester powder
•	 Fixing kit included
•	 Steel fixing
•	 Test pressure: 5.2 bar.

10
years

warranty

Schéma de montage
Assembly scheme



Murano Plus
 Référence          

 Code
Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     (mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  
Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        

W (watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 H 1800 - P 70

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 H 2000 - P 70

Référence
Code

Modèle
Model 

HOT

RÉVERSIBLE : MURANO HORIZONTAL SUR DEMANDE SANS GRILLES ET FOURNI AVEC KIT DE FIXATION POUR INSTALLATION HORIZONTALE

REVERSIBLE: ON REQUEST MURANO HORIZONTAL WITHOUT GRIDS AND SUPPLIED WITH FIXING KIT FOR HORIZONTAL INSTALLATION

MPV180300 3 1800 225 70 1760 12,3 3,3 510 383 265 1,28490

MPV180400 4 1800 300 70 1760 16,4 4,4 680 510 353 1,28490

MPV180500 5 1800 375 70 1760 20,6 5,5 850 638 441 1,28490

MPV180600 6 1800 450 70 1760 24,7 6,6 1020 766 529 1,28490

MPV180700 7 1800 525 70 1760 28,8 7,7 1190 893 617 1,28490

MPV180800 8 1800 600 70 1760 33,0 8,8 1360 1021 705 1,28490

MPV180900 9 1800 675 70 1760 37,1 9,9 1530 1149 794 1,28490

MPV181000 10 1800 750 70 1760 41,2 11,0 1700 1276 882 1,28490

MPV181100 11 1800 825 70 1760 45,3 12,1 1870 1404 970 1,28490

MPV181200 12 1800 900 70 1760 49,4 13,2 2040 1531 1059 1,28490

MPV181300 13 1800 975 70 1760 53,6 14,3 2210 1659 1147 1,28490

MPV181400 14 1800 1050 70 1760 57,7 15,4 2380 1787 1235 1,28490

MPV181500 15 1800 1125 70 1760 61,8 16,5 2550 1914 1323 1,28490

MPV181600 16 1800 1200 70 1760 65,9 17,6 2720 2042 1412 1,28490

MPV200300 3 2000 225 70 1960 13,5 3,6 567 426 295 1,28000

MPV200400 4 2000 300 70 1960 18,0 4,8 756 568 393 1,28000

MPV200500 5 2000 375 70 1960 22,5 6,0 945 710 491 1,28000

MPV200600 6 2000 450 70 1960 27,0 7,2 1134 852 590 1,28000

MPV200700 7 2000 525 70 1960 31,5 8,4 1323 994 688 1,28000

MPV200800 8 2000 600 70 1960 36,0 9,6 1512 1136 786 1,28000

MPV200900 9 2000 675 70 1960 40,5 10,8 1701 1278 885 1,28000

MPV201000 10 2000 750 70 1960 45,0 12,0 1890 1420 983 1,28000

MPV201100 11 2000 825 70 1960 49,5 13,2 2079 1562 1081 1,28000

MPV201200 12 2000 900 70 1960 54,0 14,4 2268 1705 1180 1,28000

MPV201300 13 2000 975 70 1960 58,5 15,6 2457 1847 1278 1,28000

MPV201400 14 2000 1050 70 1960 63,0 16,8 2646 1989 1376 1,28000

MPV201500 15 2000 1125 70 1960 67,5 18,0 2835 2131 1474 1,28000

MPV201600 16 2000 1200 70 1960 72,0 19,2 3024 2273 1573 1,28000

137150250 2 grilles-2 grids  H- 1800 mm

137150260 2 grilles-2 grids  H-2000 mm



 Référence          
 Code

Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     (mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  
Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        

W (watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

Prix
Price

€

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 H 1800 - P 70

MPV180300 3 1800 225 70 1760 12,3 3,3 510 383 265 1,28490 290

MPV180400 4 1800 300 70 1760 16,4 4,4 680 510 353 1,28490 330

MPV180500 5 1800 375 70 1760 20,6 5,5 850 638 441 1,28490 361

MPV180600 6 1800 450 70 1760 24,7 6,6 1020 766 529 1,28490 435

MPV180700 7 1800 525 70 1760 28,8 7,7 1190 893 617 1,28490 446

MPV180800 8 1800 600 70 1760 33,0 8,8 1360 1021 705 1,28490 499

MPV180900 9 1800 675 70 1760 37,1 9,9 1530 1149 794 1,28490 540

MPV181000 10 1800 750 70 1760 41,2 11,0 1700 1276 882 1,28490 611

MPV181100 11 1800 825 70 1760 45,3 12,1 1870 1404 970 1,28490 661

MPV181200 12 1800 900 70 1760 49,4 13,2 2040 1531 1059 1,28490 713

MPV181300 13 1800 975 70 1760 53,6 14,3 2210 1659 1147 1,28490 768

MPV181400 14 1800 1050 70 1760 57,7 15,4 2380 1787 1235 1,28490 822

MPV181500 15 1800 1125 70 1760 61,8 16,5 2550 1914 1323 1,28490 876

MPV181600 16 1800 1200 70 1760 65,9 17,6 2720 2042 1412 1,28490 930

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 H 2000 - P 70

MPV200300 3 2000 225 70 1960 13,5 3,6 567 426 295 1,28000 307

MPV200400 4 2000 300 70 1960 18,0 4,8 756 568 393 1,28000 329

MPV200500 5 2000 375 70 1960 22,5 6,0 945 710 491 1,28000 361

MPV200600 6 2000 450 70 1960 27,0 7,2 1134 852 590 1,28000 426

MPV200700 7 2000 525 70 1960 31,5 8,4 1323 994 688 1,28000 443

MPV200800 8 2000 600 70 1960 36,0 9,6 1512 1136 786 1,28000 493

MPV200900 9 2000 675 70 1960 40,5 10,8 1701 1278 885 1,28000 539

MPV201000 10 2000 750 70 1960 45,0 12,0 1890 1420 983 1,28000 602

MPV201100 11 2000 825 70 1960 49,5 13,2 2079 1562 1081 1,28000 695

MPV201200 12 2000 900 70 1960 54,0 14,4 2268 1705 1180 1,28000 739

MPV201300 13 2000 975 70 1960 58,5 15,6 2457 1847 1278 1,28000 800

MPV201400 14 2000 1050 70 1960 63,0 16,8 2646 1989 1376 1,28000 862

MPV201500 15 2000 1125 70 1960 67,5 18,0 2835 2131 1474 1,28000 922

MPV201600 16 2000 1200 70 1960 72,0 19,2 3024 2273 1573 1,28000 984

Référence
Code

Modèle
Model 

Prix     
Price €

137150250 2 grilles-2 grids  H- 1800 mm € 156,00

137150260 2 grilles-2 grids  H-2000 mm € 156,00


